АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО

ОБРАЗОВАНИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

«КУРСКАЯ АКАДЕМИЯ ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ»

(АКАДЕМИЯ ГОССЛУЖБЫ)
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

31  августа  2023 г.                                                                                          № 162-с

Курск

О зачислении на места по договорам

об оказании платных образовательных услуг

В соответствии с решением приемной комиссии (протокол № 48 от 31.08.2023)

п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить с 01 декабря 2023 года в состав студентов 1 курса заочной формы

обучения на места по договорам об оказании платных образовательных услуг:

Направление подготовки 40.03.01 Юриспруденция

№

п/п

Номер страхового свидетельства

обязательного пенсионного страхования

Конкурсные баллы

Сумма

баллов за

ВИ и ИД

Сумма

баллов за

ВИ

1.
147-473-975 05

284 284

2.
190-551-364 64

284 284

3.
174-922-685 02

284 284

4.
171-539-507 74

284 284

5.
171-704-327 49

266 256

6.
179-370-092 00

266 256

7.
171-129-610 43

266 256

8.
171-539-636 82

264 254

9.
143-835-592 79

258 258

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Ворошилова Ольга Леонидовна
Должность: Ректор
Дата подписания: 11.09.2023 11:59:58
Уникальный программный ключ:
4cf44b5e98f1c61f6308024618ad72153c8a582b453ec495cc805a1a2d739deb